
 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

 «Детский сад № 92» 

г. Омск - 21, ул. 6-я Линия д. 178, телефон 54-32-88 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 г.                                                                                         № 78-од 

 

О создании рабочей группы по проведению внутренней оценки системы 

качества образования (ВСОКО) в БДОУ г. Омска «Детский сад № 92» 

 

На основании закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 

г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования», с целью эффективной оценки качества 

образования в БДОУ г. Омска «Детский сад № 92» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать рабочую группу для проведения внутренней оценки 

системы качества образования (далее ВСОКО) в БДОУ г. Омска «Детский 

сад № 92» в следующем составе: 

- заведующего БДОУ г. Омска «Детский сад № 92» Филоненко В.В.- 

руководителя экспертной группы ВСОКО; 

- старшего воспитателя Романишиной Е.С. 

- воспитателя Мягких И.Н.; 

- воспитателя Максимову Л.С. 
2. Рабочей группе изучить нормативное и методическое 

сопровождение ВСОКО. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
4.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Заведующий                                            В.В. Филоненко 

 

 


	О создании рабочей группы по проведению внутренней оценки системы качества образования (ВСОКО) в БДОУ г. Омска «Детский сад № 92»
	п р и к а з ы в а ю:

		2024-09-02T17:09:15+0600
	Филоненко Вероника Валерьевна




